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Press, 1 listopada 2023 r.

Ranking Top Marka 2023 – Telekomunikacja

W tegorocznej edycji rankingu Top Marka sieć Plus zajęła pierwsze miejsce w kategorii Telekomunikacja. W rankingu uwzględniano 

takie parametry jak impact (wskaźnik dotarcia wzmianki o marce), indeks sentymentu (udział publikacji pozytywnych, neutralnych i 

negatywnych w całości przekazu) oraz liczbę publikacji.

Badanie Top Marka zostało przeprowadzone w okresie od  lipca 2022 r. do czerwca 2023 r. przez Magazyn „Press” oraz PSMM 

Monitoring & More.

W ogólnym rankingu 500 brandów Plus zajął 15. miejsce. 
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PAP Biznes, 9 listopada 2023 r.

Autor: epo/gor

Cyfrowy Polsat prognozuje średni jednocyfrowy wzrostu rynku reklamy TV w '23, niską 

jednocyfrową zwyżkę w '24

Podczas konferencji Grupy Polsat Plus na temat wyników III kwartału 2023 roku Stanisław Janowski, prezes Telewizji Polsat, 

poinformował, że Grupa prognozuje średni jednocyfrowy wzrost rynku reklamy TV i sponsoringu w 2023 roku oraz niski jednocyfrowy 

wzrost tego rynku w 2024 roku.

W trzecim kwartale br. wartość polskiego rynku reklamy TV i sponsoringu wzrosła o 5,8%, natomiast w okresie styczeń-wrzesień br.

zwiększyła się o 4,6%. Przychody Grupy Polsat Plus z reklamy TV i sponsoringu wzrosły w III kwartale br. o 4,7% do 288 mln zł (29% 

udział w rynku). W ciągu 9 miesięcy br. przychody Grupy z tego tytułu wzrosły o 4,4% do 917 mln zł (28,6% udział w rynku). 

Cyfrowy Polsat spodziewa się w '24 odwrócenia trendu spadku EBITDA grupy

Podczas telekonferencji z mediami Katarzyna Ostap-Tomann, członek zarządu ds. finansowych, poinformowała, że Grupa Polsat 

Plus spodziewa się odwrócenia w 2024 roku trendu spadku EBITDA dla całej grupy. W samym segmencie telekomunikacyjnym 

możliwy jest w przyszłym roku mały, jednocyfrowy spadek EBITDA.
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PAP Biznes, 9 listopada 2023 r.

Autor: epo/ana

Przychody T-Mobile Polska w III kw. '23 wzrosły o 6,6 proc., EBITDAaL o 1,6 proc.

W III kwartale br. T-Mobile Polska odnotował przychody na poziomie 1,78 mld zł (+6,6% r/r) i wynik EBITDA po kosztach leasingu (EBITDAaL) 

w wysokości 465 mln zł (+1,6%).

Baza klientów T-Mobile Polska wyniosła na koniec trzeciego kwartału br. 12,55 mln (+224 tys. r/r). 

Telko.in, 14 listopada 2023 r.

Autor: Łukasz Dec

Play odwrócił spadek sprzedaży usług mobilnych

P4, operator sieci Play, odnotował w III kwartale br. 2,48 mld zł przychodów (+2,5% r/r) i 921 mln zł wyniku EBITDAaL.

Baza aktywnych klientów usług mobilnych wyniosła na koniec września br. 13.029 tys. (+120 tys. r/r). Dodatkowo, z usług operatora korzystało 

2.051 tys. klientów usług stacjonarnych (+19 tys. r/r).  Nakłady inwestycyjne w dziewięciu miesiącach 2023 r. wyniosły 852 mln zł (+0,8% r/r).
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CIRE.pl, 13 listopada 2023 r.

W Rybniku już działa pierwsza na Śląsku stacja tankowania wodorem

Grupa Polsat Plus i Grupa ZE PAK uruchomiły w Rybniku pierwszą na Śląsku i drugą w Polsce (po Warszawie) ogólnodostępną stację 

tankowania wodorem.

Na stacji będzie można tankować zarówno samochody osobowe jak i autobusy, w tym 20 autobusów wodorowych NesoBus 

wyprodukowanych przez Grupę Polsat Plus i ZE PAK z floty komunikacji miejskiej Rybnika. 

Rybnik jest jednym z liderów zielonej transformacji energetycznej w Polsce, a autobusy i stacja tankowania będą jednym z głównych 

elementów powstającego Rybnickiego Okręgu Wodorowego.
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Rzeczpospolita, 14 listopada 2023 r.

Autor: Urszula Zielińska

Umowa z Google’em to finansowy kręgosłup projektu Polsat Plus

W wywiadzie dla gazety Rzeczpospolita  przedstawiciele Google (Marc Oman) i Grupy Polsat Plus (Andrzej Janiszowski) 

opowiedzieli o kulisach nawiązanej ostatnio współpracy w dziedzinie zielonej energii i chmury obliczeniowej. 

Google zawarł z Grupą Polsat Plus swoją pierwszą w Polsce umowę na dostawy czystej energii, która wpisuje się w ogólny cel 

dekarbonizacji biznesu Google. Energia będzie pochodzić z obecnie budowanej przez Grupę Polsat Plus farmy wiatrowej w Przyrowie.

Google będzie nabywcą całości wyprodukowanej przez farmę energii po z góry ustalonej cenie przez okres 10 lat. 

Dzięki zawartej umowie PPA (ang. power purchase agreement) zostało zminimalizowane ryzyko potencjalnych negatywnych zmian 

rynkowych cen energii w przyszłości. Umowa PPA stanowią jedną z szeregu gwarancji zabezpieczających kredyty bankowe udzielane

na finansowanie tego typu projektów.
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Komunikat prasowy, 26 października 2023 r.

Google Cloud oraz Grupa Polsat Plus ogłosiły strategiczne partnerstwo

Google Cloud oraz Grupa Polsat Plus (GPP) ogłosiły strategiczne partnerstwo, w ramach którego Google podpisze swoją pierwszą w Polsce umowę na zakup 

czystej i zielonej energii elektrycznej. Grupa Polsat Plus, dzięki zastosowaniu rozwiązań chmury Google Cloud, przyspieszy swój rozwój technologiczny i 

transformację cyfrową.

W ramach strategicznej współpracy z Grupą Polsat Plus, Google podpisze swoją pierwszą umowę zakupu czystej i zielonej energii na potrzeby Google Cloud. Zielona 

energia produkowana będzie przez farmę wiatrową Przyrów należącą do Grupy Polsat Plus i ZE PAK.

Grupa Polsat Plus uzyska natomiast silne wsparcie merytoryczne z Google Cloud do długoterminowego wsparcia rozwoju swojego biznesu i innowacji.

Partnerstwo z Google jest dla Grupy Polsat Plus jednym z praktycznych elementów realizacji strategii zrównoważonego rozwoju i wsparciem jej transformacji cyfrowej w 

kierunku zwiększania wykorzystywania rozwiązań chmurowych w codziennej działalności biznesowej firm wchodzących w skład Grupy.

Czysta i zielona energia dla Google Cloud

Umowa Google z Grupą Polsat Plus na zakup czystej i zielonej energii jest pierwszą w Polsce umową Google Cloud na zakup energii odnawialnej. Energia będzie 

pochodziła z Farmy Wiatrowej Przyrów, którą Grupa Polsat Plus i ZE PAK planują uruchomić w 4. kwartale 2024 roku. Docelowa moc elektrowni wiatrowej składającej się 

14 turbin wiatrowych to 50,4 MW, co pozwoli na roczną produkcję około 105 GWh energii. Elektrownia wiatrowa w Przyrowie podniesie udział czystej i odnawialnej energii 

w miksie energetycznym Polski oraz przyczyni się do dekarbonizacji zarówno polskiej energetyki, jak i działalności Google Cloud.
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W ramach Strategii 2023+ Grupa Polsat Plus – obok dotychczasowych dwóch filarów: media/kontent oraz telekomunikacja – rozwija już od 2021 roku nowy, trzeci 

segment biznesowy czystej energii we współpracy z ZE PAK. W ramach strategii Grupa inwestuje w nowe, odnawialne źródła czystej energii. Obecnie zainstalowana moc 

czystej energii to około 330 MW, w 2025 roku będzie to 740 MW, w tym projekty farm wiatrowych na lądzie o łącznej mocy blisko 300 MW. Inne projekty to między innymi 

farmy słoneczne (fotowoltaiczne) o docelowej łącznej mocy ponad 340 MW. W Strategii 2023+ docelowa zainstalowana zielona moc to 1000 MW. Szacuje się, że 

pomoże to zmniejszyć emisję CO2 w polskiej gospodarce o ponad 2 miliony ton rocznie. Ważnym segmentem w sektorze czystej energii są również działania Grupy 

Polsat Plus związane z budową gospodarki wodorowej w Polsce.

Rozwiązania chmurowe dla Grupy Polsat Plus

Aby wspierać swój rozwój i dostosowywać się do zmieniających się potrzeb klientów, Grupa Polsat Plus będzie migrowała część swojej infrastruktury IT do zasilanych 

zieloną energią usług chmurowych Google. Rozwiązania chmurowe to większa elastyczność w doborze usług i narzędzi IT, szybsze i sprawniejsze dostosowywanie 

produktów i usług dla klientów, łatwiejszy dostęp i analiza danych z różnych źródeł, redukcja kosztów utrzymania infrastruktury własnej i dzięki gotowym komponentom, 

krótszy czas dostarczania nowych aplikacji, zmniejszenie kosztów wraz z postępem „uchmurowienia”, zmniejszenie liczby systemów, jak również mniejsze zużycie 

energii.

W ramach strategicznego partnerstwa, pracownicy IT spółek Grupy Polsat Plus (m.in. Polkomtel, Netia, Oktawave) zyskają silne wsparcie szkoleniowe od Google w 

zakresie najnowszych rozwiązań chmurowych Google, ze szczególnym uwzględnieniem umiejętności uczenia maszynowego (ML) i sztucznej inteligencji (AI). Pozwoli to 

firmie w pełni wykorzystać moc chmury obliczeniowej z korzyścią dla nowych rozwiązań wprowadzanych dla klientów Grupy.

– Cieszę się, że Grupę Polsat Plus i Google Cloud połączyło strategiczne partnerstwo, które będzie realizowane zarówno w obszarze nowoczesnych technologii, jak i 

transformacji energetycznej. To świetna wiadomość dla przyszłości i rozwoju naszej Grupy, której trzy główne filary działalności to media, telekomunikacja oraz produkcja 

czystej energii – mówi Zygmunt Solorz, założyciel i większościowy akcjonariusz Grupy Polsat Plus.
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– Jestem dumny, że wypracowaliśmy wspólnie z Google Cloud unikatowe w skali Polski i regionu porozumienie. Będziemy dostarczać Google Cloud czystą, zieloną 

energię produkowaną na jednej z naszych farm wiatrowych, a dzięki rozwiązaniom chmurowym, które co trzeba podkreślić, również oszczędzają energię, będziemy 

jeszcze szybciej rozwijać się w sferze technologicznej. Inwestycje w rozwój czystych, odnawialnych źródeł energii to praktyczna realizacja naszej strategii ESG – mówi 

Piotr Żak, Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej Grupy Polsat Plus. – Będziemy też chcieli oferować – przede wszystkim za pośrednictwem wyspecjalizowanych w 

oferowaniu rozwiązań chmurowych spółek Netia i Oktawave – rozwiązania bazujące na Google Cloud, zwłaszcza klientom biznesowym naszej Grupy – dodaje Piotr 

Żak.

– Jesteśmy bardzo zadowoleni, że nawiązaliśmy współpracę z Grupą Polsat Plus, która pozwoli wspierać jej cele transformacji cyfrowej, a także, mówiąc szerzej, 

przejście Polski na lokalnie produkowaną, bezemisyjną energię elektryczną – powiedział Tara Brady, prezes Google Cloud w regionie Europy, Afryki i Bliskiego 

Wschodu. – Energia odnawialna w połączeniu z naszą platformą obliczeniową monitorującą emisję dwutlenku węgla pomaga nam prowadzić znacznie czystsze regiony 

chmurowe i własne biura.
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Komunikat prasowy, 30 października 2023 r.

W Rybniku już działa pierwsza na Śląsku stacja tankowania wodorem pod marką NESO

Grupa Polsat Plus i Grupa ZE PAK zbudowały i uruchomiły w Rybniku pierwszą na Śląsku i drugą w Polsce ogólnodostępną stację tankowania wodorem dla 

samochodów i autobusów. Na stacji będzie mogło tankować między innymi 20 autobusów wodorowych NesoBus wyprodukowanych przez Grupę Polsat Plus 

i ZE PAK, które już zaczynają służyć mieszkańcom Rybnika. Rybnik jest jednym z liderów zielonej transformacji energetycznej w Polsce, a autobusy i stacja 

tankowania będą jednym z głównych elementów powstającego Rybnickiego Okręgu Wodorowego. 

Sieć stacji tankowania wodorem Grupy Polsat Plus i ZE PAK jest budowana pod marką NESO. Nazwa pochodzi od pierwszych liter „Nie Emituję Spalin, Oczyszczam”. 

Stacje NESO są obecnie jednymi z najnowocześniejszych stacji tankowania wodoru w Europie. Ze stacji będą mogły korzystać autobusy komunikacji miejskiej Rybnika, 

jak i wszyscy użytkownicy samochodów napędzanych wodorem.

– Transformacja Rybnickiego Okręgu Węglowego w Rybnicki Okręg Wodorowy powoli staje się faktem – przekonuje Piotr Kuczera, prezydent Rybnika. - Mamy 

ambicje stania się ośrodkiem nowoczesnych technologii opartych o zrównoważone, efektywne źródła zielonej energii. Otwierana dziś inwestycja - druga w Polsce (po 

Warszawie) ogólnodostępna stacja tankowania wodorem – jest jednym z elementów składających się na zieloną transformację Rybnika czyli przechodzenia na czyste 

źródła energii – dodaje prezydent.

– Stacja tankowania wodorem w Rybniku to już druga nasza stacja w Polsce, jaką uruchamiamy w przeciągu zaledwie kilku tygodni. Rybnik to doskonały przykład jak z 

miasta, które przodowało w rankingach zanieczyszczonego powietrza w krótkim czasie zmienić się w lidera zielonej transformacji wśród polskich miast. To wielka zasługa 

ludzi zarządzających miastem i należą im się prawdziwe wyrazy uznania od całej Polski, ale przede wszystkim od mieszkańców Rybnika. Cieszymy się, że w Rybniku 

powstaje pierwsza na Śląsku stacja wodorowa, na której będą między innymi mogły tankować autobusy wodorowe NesoBus produkowane w naszej fabryce w Świdniku 

– mówi Maciej Stec, Wiceprezes ds. Strategicznych Grupy Polsat Plus i Członek Rady Nadzorczej Grupy ZE PAK.

Więcej>>
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Komunikat prasowy, 8 listopada 2023 r.

Grupa Polsat Plus podsumowuje III kw. 2023 r. – partnerstwo z Google Cloud, pierwsze w Polsce stacje 

tankowania wodoru i 5G Ultra o prędkości do 1 Gb/s

W III kwartale 2023 r. Grupa Polsat Plus rozwijała się w każdym segmencie działalności: wprowadziła 5G Ultra o prędkości do 1 Gb/s, światłowód Netii 

przyspieszył do 2 Gb/s, Telewizja Polsat nabyła prawa do rozgrywek ligowych w piłce ręcznej, a w serwisie Polsat Box Go pojawił się nowy pakiet Start w 

cenie 30 zł za rok. Uruchomione zostały pierwsze w Polsce ogólnodostępne stacje tankowania wodoru, a farmy wiatrowe w Miłosławiu i Kazimierzu Biskupim 

rozpoczęły produkcję energii.

Najważniejsze wydarzenia w III kwartale br.:

• 5G Ultra to nowość dla klientów Plusa – maksymalna prędkość pobierania danych w sieci 5G Plusa wzrosła do 1 Gb/s, w zasięgu 5G Ultra jest ponad 4,2 mln mieszkańców Polski, a w sumie 

w zasięgu 5G jest 20 mln osób.

• Google Cloud oraz Grupa Polsat Plus ogłosiły strategiczne partnerstwo, w ramach którego Google podpisze swoją pierwszą w Polsce umowę na zakup czystej i zielonej energii elektrycznej, 

wyprodukowanej przez farmę wiatrową Przyrów. Grupa Polsat Plus, dzięki zastosowaniu rozwiązań chmury Google Cloud, przyspieszy swój rozwój technologiczny i transformację cyfrową.

• Nabycie pakietu kontrolnego w spółce PAK-PCE, poprzez którą Grupa Polsat Plus realizuje projekty w obszarze czystej energii i zielonego wodoru.

• Netia rozpędza światłowód do 2 Gb/s – aż do 2 Gb/s pobierania (download) i aż do 1 Gb/s wysyłania danych (upload), to najwyższa prędkość spośród aktualnie dostępnych w ofercie 

operatorów ogólnopolskich.

• Serwis streamingowy Polsat Box Go uruchomił nowy pakiet o nazwie Start w promocyjnej cenie tylko 30 zł za cały rok, czyli 2,5 zł miesięcznie. Pakiet Polsat Box Go Start oferuje dostęp do 

ponad 40 tysięcy godzin ulubionych seriali, reality shows, wyjątkowej rozrywki i wielu ekscytujących nowości z ponad 20 kanałów Telewizji Polsat.

• Grupa Polsat Plus wzmocniła pozycję w segmencie mediowym – nabyła większościowy udział w spółkach, do których należą serwis naEKRANIE.pl oraz 3 kanały TV 4FUN – 4FUN.TV, 4FUN 

KIDS i 4FUN DANCE.

• Telewizja Polsat podpisała umowę na transmisje z meczów ORLEN Superligi i ORLEN Superligi Kobiet w piłce ręcznej przez najbliższe 7 sezonów – do 2030 roku.

• Polski Komitet Olimpijski i Grupa Polsat Plus zawarły porozumienie, dzięki któremu Grupa Polsat Plus i należąca do niej sieć Plus będą Sponsorem Polskiego Komitetu Olimpijskiego i 

Olimpijskiej Reprezentacji Polski. Plus będzie wspierał polskich olimpijczyków w ciągu najbliższych 4 lat, w tym podczas Igrzysk XXXIII Olimpiady Paryż 2024 oraz XXV Zimowych Igrzysk 

Olimpijskich Mediolan-Cortina d’Ampezzo 2026. Więcej>>
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Raport bieżący 40/2023, 16 października 2023 r.

Zawarcie istotnej umowy finansowej przez Farma Wiatrowa Przyrów sp. z o.o.

Zarząd spółki Cyfrowy Polsat S.A. („Spółka”) niniejszym informuje, że w dniu 16 października 2023 r. spółka pośrednio zależna od 

Spółki, Farma Wiatrowa Przyrów sp. z o.o., zawarła z bankiem EFG Bank Ltd. („Bank”) umowę kredytową („Umowa”) przewidującą 

udzielenie finansowania w postaci kredytu terminowego do kwoty 360.000.000 PLN na warunkach szczegółowo wskazanych w 

Umowie o oprocentowaniu zmiennym. Pozyskane środki będą służyły finansowemu zabezpieczeniu realizacji projektu elektrowni 

wiatrowej „Przyrów” o docelowej szacowanej zainstalowanej mocy 50,4 MW. Zgodnie z zapisami Umowy ostateczny termin spłaty 

kredytu został ustalony na dzień 16 października 2028 r. Warunki finansowe oraz pozostałe warunki Umowy nie odbiegają od 

warunków rynkowych.
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Raport bieżący 41/2023, 9 listopada 2023 r.

Zawarcie znaczącej umowy finansowej oraz ustanowienie zabezpieczeń kredytów na aktywach znacznej 

wartości

Zarząd Cyfrowego Polsatu S.A. („Spółka”) informuje o zawarciu w dniu 9 listopada 2023 r. przez spółkę pośrednio zależną Great Wind sp. z o.o. („Great Wind”) jako 

kredytobiorcę umowy kredytów dotyczących budowy farmy wiatrowej w Człuchowie z konsorcjum polskich instytucji finansowych, w skład którego wchodzą Bank 

Gospodarstwa Krajowego, mBank S.A. oraz Santander Bank Polska S.A. jako kredytodawcy oraz Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. jako kredytodawca, 

agent i agent zabezpieczenia („Umowa Kredytów”).

Umowa Kredytów przewiduje udzielenie Great Wind kredytu terminowego w złotych do maksymalnej kwoty w wysokości 656 mln PLN, kredytu odnawialnego do 

maksymalnej kwoty w wysokości 44 mln PLN oraz kredytu odnawialnego VAT do maksymalnej kwoty w wysokości 100 mln PLN („Kredyty”).

Kredyty są oprocentowane według zmiennej stopy procentowej będącej sumą odpowiedniej stopy WIBOR dla określonych okresów odsetkowych oraz marży. Kredyt 

terminowy będzie spłacany w kwartalnych ratach o różnej wysokości i zostanie spłacony nie później niż 20 grudnia 2039 r. Kredyt odnawialny zostanie spłacony nie 

później niż 31 grudnia 2029 r., z zastrzeżeniem, że w przypadku określonym w Umowie Kredytów, data spłaty może zostać przedłużona. Kredyt odnawialny VAT zostanie 

spłacony do dnia 30 czerwca 2025 r.

Kredyty zostaną wykorzystane przez Great Wind w szczególności na finansowanie lub refinansowanie całkowitych kosztów budowy farmy wiatrowej zlokalizowanej w 

gminie Człuchów, powiat człuchowski, województwo pomorskie, o łącznej mocy 72,6 MW.
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Ostatnie wydarzenia
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W celu zabezpieczenia spłaty wierzytelności z tytułu Umowy Kredytów oraz innych dokumentów z nią związanych przewidywane jest:

i.   ustanowienie zastawu rejestrowego na zbiorze rzeczy ruchomych i praw majątkowych o zmiennym składzie, wchodzących w skład przedsiębiorstwa Great Wind;

ii.   ustanowienie zastawów finansowych i rejestrowego na wszystkich posiadanych przez PAK-Polska Czysta Energia sp. z o.o. udziałach w Great Wind wraz z 

pełnomocnictwem do wykonywania praw korporacyjnych z udziałów w Great Wind;

iii.  ustanowienie zastawów finansowych i rejestrowych na wierzytelnościach z tytułu umów rachunków bankowych Great Wind;

iv.  udzielenie pełnomocnictwa do rachunków bankowych Great Wind;

v.   dokonanie podporządkowania i przelewu na zabezpieczenie określonych wierzytelności PAK-Polska Czysta Energia sp. z o.o. wobec Great Wind w stosunku do 

wierzytelności stron finansowania z tytułu Umowy Kredytu i dokumentów z nią związanych;

vi.  dokonanie przelewu na zabezpieczenie wierzytelności z tytułu dokumentów projektu i gwarancji przysługujących Great Wind;

vii.  udzielenie gwarancji wniesienia wkładu przez PAK-Polska Czysta Energia sp. z o.o;

viii. udzielenie gwarancji przekroczonych kosztów przez ZE PAK S.A.;

ix.  zawarcie umów bezpośrednich z kontrahentami umowy sprzedaży energii elektrycznej wytworzonej w odnawialnym źródle energii oraz umowy dotyczącej rozliczeń 

finansowych (kontrakt różnicowy); oraz

x.   złożenie oświadczeń o poddaniu się egzekucji przez Great Wind oraz PAK-Polska Czysta Energia sp. z o.o..

Zastawy rejestrowe powstaną z chwilą wpisu do rejestru zastawów.

Umowa Kredytu przewiduje ponadto ograniczenia, obowiązki oraz warunki zawieszające wypłatę Kredytów standardowe w tego typu transakcjach.
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Akcje Cyfrowego Polsatu
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Data

Kurs 

maksymalny 

(PLN)

Kurs 

minimalny 

(PLN)

Kurs 

zamknięcia 

(PLN)

Zmiana 

kursu 

(%)

Wartość 

obrotu 

(w mln zł)

2023-11-01 - - - - -

2023-11-02 13,53 13,19 13,41 2,29 14,81

2023-11-03 13,84 13,29 13,80 2,87 11,98

2023-11-06 14,30 13,72 13,82 0,18 23,54

2023-11-07 13,93 13,51 13,68 - 1,05 8,79

2023-11-08 13,86 13,40 13,52 - 1,21 8,02

2023-11-09 13,40 12,26 12,27 - 9,21 32,05

2023-11-10 12,35 11,74 11,80 - 3,83 21,67

2023-11-13 11,89 11,43 11,44 - 3,05 16,67

2023-11-14 12,55 11,45 12,51 9,31 24,84
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Kalendarz inwestora
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Data Wydarzenie

26 października – 8 listopada 2023 r. Okres zamknięty przed publikacją wyników za III kw. 2023 r.

8 listopada 2023 r. Raport kwartalny za III kw. 2023 r.

7 – 8 grudnia 2023 r. WOOD’s Winter Wonderland EME Conference, Praga
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